П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации муниципального образования
Куриловское сельское поселение

Собинского района Владимирской области

25.02.2015                                                                                                              №  15
	О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение от 04.04.2013 № 17 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Куриловское сельское поселение и лицами, замещающими данные должности сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь статьей 8  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение от 04.04.2013 № 17 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Куриловское сельское поселение и лицами, замещающими данные должности сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Куриловское сельское поселение и лицами, замещающими данные должности, сведений о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Положение) согласно приложению.»

1.2. Приложение № 1 к постановлению считать приложением.

1.3. В приложении к постановлению в пункте 2 слова «по утвержденным формам справок» заменить словами «по утвержденной Советом народных депутатов МО Куриловское сельское поселение форме справки».

1.4. Приложения № 2-5 к постановлению признать утратившими силу.
2.  Заместителю главы администрации  довести настоящее постановление до руководителей курируемых муниципальных учреждений  в срок до 01 марта 2015 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Куриловское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Куриловское сельское поселение                                                   О.В.Арабей
Готовила

Зам. главы администрации                                                                            Л.С.Гусева